
ZARZĄDZENIE Nr 6/2018 

DYREKTORA MIEJSKO – GMINNEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ                                       

W BEŁŻYCACH 

z dnia 25 maja 2018 r. 

w sprawie wyznaczenia inspektora ochrony danych 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 lit. a) rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)  

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (RODO) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Jarosława Czerwa na inspektora ochrony danych w Miejsko – Gminnej 

Bibliotece Publicznej w Bełżycach.  

§ 2. Ramowy zakres zadań inspektora ochrony danych określa § 39 RODO.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 25 maja 

2018 r. 

 


